



سفر هیات بلند پایه بخش خصوصی ایران به تونس موافقتنامه تشکیل شورای بازرگانان ایران و تونس امضا شد

در سفر ۴ روزه مهندس غلامحسین شافعی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران به تونس ۶ یادداشت تفاهم از جمله موافقتنامه آغاز بکار شورای بازرگانان دو کشور به امضا رسید و نمایشگاه های اختصاصی عرضه محصولات ایران نیز در شهر های تونس و صفاقس گشایش یافت.

[متن کامل <<](#)

۲۱:۵۸ - شنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۳



در دیدار سفیر جمهوری اسلامی ایران تونس خواهان تقویت سطح همکاری ها با ایران در زمینه های حمل و نقل است

وزیر حمل و نقل تونس بر ضرورت تقویت همکاری کشورش و جمهوری اسلامی ایران در بخش حمل و نقل تاکید کرد. وی همچنین اعلام کرد تونس از شرکت های هواپیمایی دو کشور که علاقمند به ایجاد خط مستقیم هوایی هستند حمایت می کند.

[متن کامل <<](#)

۱۳:۱۴ - چهارشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۳



در ادامه تبادل هیاتهای تجاری اقتصادی میان دو کشور هیات ۲۰ نفره تجاری اقتصادی استان زنجان به تونس سفر کرد

هیات ۲۰ نفره تجاری اقتصادی استان زنجان بمنظور بررسی زمینه های همکاری با استانهای تونس به این کشور سفر کرد. این سفر در راستای تبادل هیاتهای تجاری و اقتصادی میان دو کشور صورت گرفت و طی آن تجار و فعالان اقتصادی استان زنجان همراه با مسوولان اتاق بازرگانی و سازمان صنعت و معدن استان از استان های تونس، سوسه و صفاقس دیدن و با بازرگانان و فعالان اقتصادی این استانها گفتگو کردند.

[متن کامل <<](#)

۲۰:۱۴ - پنج شنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۲



برای شرکت در جشن تصویب قانون اساسی رئیس مجلس شورای اسلامی در تونس

رئیس مجلس شورای اسلامی به دعوت رئیس مجلس ملی موسسان تونس در جشن تصویب قانون اساسی تونس حضور یافت و در برابر نمایندگان مردم تونس ضمن تمجید از انقلاب تونس و تبریک تصویب قانون اساسی تونس آن را سند دموکراسی تونس توصیف کرد

[متن کامل <<](#)

۱۲:۲۶ - شنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۲



با استقبال بسیار گسترده مردم تونس مواجه شد حضور موفق سفارت جمهوری اسلامی ایران در بازار دیپلماسی تونس

غرفه سفارت جمهوری اسلامی ایران در بازار دیپلماسی تونس مورد استقبال کم نظیر مردم تونس و دیپلماتهای مقیم قرار گرفت. در این بازار خیریه سفارت جمهوری اسلامی ایران در تونس ضمن عرضه و فروش برخی محصولات ارزشمند صنایع دستی کام بازدیدکنندگان را نیز با طعم خوش غذاهای اصیل ایرانی نیز آشنا کرد

[متن کامل <<](#)

۱۶:۰۰ - پنج شنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۲



همکاری علمی ایران و تونس در زمینه کشاورزی هیات علمی دانشگاه زنجان برای گسترش همکاری علمی کشاورزی به تونس سفر کرد

هیات ۷ نفره دانشگاه زنجان با هدف آشنایی با ظرفیت های همکاری علمی و عملی در زمینه کشاورزی به تونس سفر کردند و ضمن دیدار با مسئولان دانشگاهی و بازدید از مراکز تکنولوژی کشاورزی برای گسترش همکاری به توافق رسیدند.

۱۳:۱۱ - جمعه ۱۷ آبان ۱۳۹۲

[متن کامل <<](#)



**در دیدار وزیر بازرگانی و صنایع دستی تونس با همتای ایرانی در تهران
وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد روابط صنعتی و تجاری تهران و تونس تقویت می
شود.**

مهندس محمد رضا نعمت زاده در دیدار عبدالوهاب معطر وزیر تجارت و صنایع دستی جمهوری تونس با وی با اشاره به ظرفیت های فراوان دو کشور، روابط صنعتی و تجاری تهران و تونس تقویت می شود.

۱۵:۳۵ - سه شنبه ۷ آبان ۱۳۹۲

[متن کامل <<](#)



**در دیدار سفیر جمهوری اسلامی ایران
وزیر بازرگانی تونس از آغاز به کار شورای بازرگانان ایران و تونس خبر داد
وزیر بازرگانی تونس در دیدار با سفیر جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد در سفر آتی به ایران آغاز
فعالیت شورای مشترک بازرگانان دو کشور را اعلام خواهد کرد**

۱۶:۵۵ - پنج شنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۲

[متن کامل <<](#)



**به مناسبت عید سعید قربان
رئیس جنبش النهضة عید سعید قربان را به رئیس جمهوری اسلامی ایران تبریک گفت
شیخ راشد الغنوشی رهبر جنبش النهضة تونس فرا رسیدن عید سعید قربان را به حجت الاسلام
و المسلمین دکتر روحانی رئیس جمهور تبریک گفت و برای دولت و ملت بزرگ ایران آرزوی توفیقات
بیشتر کرد.**

۱۵:۵۶ - پنج شنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۲

[متن کامل <<](#)



**سفر وزیر گردشگری تونس به ایران
جمهوری اسلامی ایران و تونس برای گسترش همکاری در زمینه گردشگری توافق
کردند.**

جمال قمره وزیر گردشگری تونس برای شرکت در چهارمین کمیته فنی گردشگری مشترک جمهوری اسلامی ایران و تونس وارد تهران شد. رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در دیدار با وزیر گردشگری تونس تاکید کرد زمینه های لازم برای همکاری های دو کشور در حوزه گردشگری فراهم است.

۰۱:۴۸ - یکشنبه ۱۴ مهر ۱۳۹۲

[متن کامل <<](#)



**دیدار روسای جمهور ایران و تونس
دکتر روحانی: روابط ایران و تونس در تمام زمینه ها اهمیت دارد.
دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران در دیدار منصف مرزوقی همتای تونسی خود،
روابط ایران و تونس را در تمام زمینه ها با اهمیت خواند**

۰۰:۲۲ - پنج شنبه ۴ مهر ۱۳۹۲

[متن کامل <<](#)



**سفر هیات اقتصادی بازرگانی استان فارس به تونس
هیات بازرگانی اقتصادی استان فارس به سرپرستی رئیس اتاق بازرگانی صنایع و معادن و
کشاورزی این استان برای انجام سفری ۵ روزه و آشنایی با ظرفیت های اقتصادی، تجاری و
سرمایه گذاری تونس وارد این کشور شد.**

۲۰:۲۱ - سه شنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۲

[متن کامل <<](#)



پاسخ رئیس جمهور به پیام تبریک رئیس جمهوری تونس
حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس جمهور بر گسترش روابط ایران و تونس
در دوره جدید تاکید کرد.

دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به پیام تبریک محمد منصف المرزوقی رئیس جمهوری تونس تاکید کرد دولت یازدهم ایران برای تقویت هرچه بیشتر روابط دوجانبه لاش خواهد کرد.

[متن کامل <<](#)

۱۵:۵۳ - جمعه ۱۴ تیر ۱۳۹۲



برگزاری همایش وحدت اسلامی در تونس

همایش وحدت امت اسلامی به همت سفارت جمهوری اسلامی ایران و رایزنی فرهنگی و همکاری انجمن جهانی اعتدال در تونس برگزار شد

[متن کامل <<](#)

۰۵:۱۹ - جمعه ۳۱ خرداد ۱۳۹۲